
 
МИНФИН РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ 

(УФНС России по Луганской Народной Республике) 

 

ПРИКАЗ  

« 15 » февраля 2024  г.  № 020 
        

 

 

 

г. Луганск 

 

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Управления Федеральной налоговой 

службы по Луганской Народной Республике и урегулированию конфликта 

интересов 

 

 

Во исполнение приказа ФНС России от 30.08.2017 № ММВ-7-4/700@           

«Об утверждении Положения о комиссии территориального органа Федеральной 

налоговой службы по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию 

конфликта интересов», зарегистрированного в Министерстве юстиции России 

20.09.2017 № 48264,  п р и к а з ы в а ю: 
 

 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих Управления Федеральной 

налоговой службы по Луганской Народной Республике и урегулированию 

конфликта интересов в составе: 

 

Председатель  заместитель руководителя УФНС России по 

Луганской Народной Республике – А.В. Туманин 

Заместитель председателя начальник отдела профилактики коррупционных и 

иных правонарушений и безопасности УФНС 

России по Луганской Народной Республике –     

О.В. Беденко  
 

Члены комиссии: начальник отдела кадров УФНС России по 

Луганской Народной Республике -                            

Т.Ю. Мышалова  

заместитель начальника правового отдела УФНС 

России по Луганской Народной Республике -               

Е.А. Бесплохотная  



 

 

заведующий кафедрой таможенного дела, 

кандидат наук по государственному управлению, 

доцент  ФГБОУ ВО ЛНР «Луганский 

государственный университет имени Владимира 

Даля» - А.Е. Пожидаев 

доцент кафедры таможенного дела, кандидат 

педагогических наук  ФГБОУ ВО ЛНР «Луганский 

государственный университет имени Владимира 

Даля» - Д.Н. Смелянская 

Секретарь главный специалист-эксперт отдела профилактики      

коррупционных и иных правонарушений и 

безопасности УФНС России по Луганской 

Народной Республике – Т.С. Гондзер 
 

 

2. Признать утратившим силу приказ УФНС России по Луганской 

Народной Республике от 14.02.2023 №032 «О назначении комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Управления Федеральной налоговой службы по 

Луганской Народной Республике и урегулированию конфликта интересов», с 

изменениями. 

3 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя УФНС России по Луганской Народной Республике Туманина А.В. 

 

 

 

 

 

Руководитель УФНС России 

по Луганской Народной Республике                 С.А. Бородин 


